

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/filtr-wody-do-oczyszczacza-powietrza-90-125-p-41561.html>



## Filtr wody do oczyszczacza powietrza 90-125

Cena brutto	<b>33,88 zł</b>
Cena netto	<b>27,54 zł</b>
Numer katalogowy	<b>K112951</b>
Kod producenta	<b>K112951</b>
Kod EAN	<b>5902062063618</b>
Producent	<b>Keltin</b>

### Opis produktu

#### Filtr wody do oczyszczacza powietrza 90-125

Poszukujesz rozwiązania, które pozwoli na jeszcze skuteczniejsze oczyszczanie powietrza w Twoim domu lub biurze? Niezastąpionym komponentem każdego wysokiej klasy oczyszczacza powietrza jest **Filtr wody do oczyszczacza powietrza 90-125**. To innowacyjne rozwiązanie, które wyróżnia się na tle dostępnych na rynku filtrów dzięki wyjątkowej efektywności i niezawodności. Jego zastosowanie znacznie podnosi jakość powietrza, wpływając pozytywnie na zdrowie i samopoczucie użytkowników.

Dzięki odpowiedniej konstrukcji i wykorzystaniu najnowszych technologii produkcji, **Filtr wody do oczyszczacza powietrza 90-125** znacząco redukuje zanieczyszczenia powietrza takie jak kurz, dym, a także alergeny i mikroorganizmy. Jest to idealne rozwiązanie dla alergików, rodzin z małymi dziećmi, a także dla wszystkich, którzy chcą oddychać świeżym i czystym powietrzem w swoim otoczeniu.

Zamontowanie **Filtra wody do oczyszczacza powietrza 90-125** gwarantuje nie tylko wysoką skuteczność w eliminowaniu szkodliwych zanieczyszczeń, ale także zapewnia długotrwałą pracę urządzenia. Filtr jest łatwy w instalacji i wymianie, co sprawia, że użytkowanie oczyszczacza staje się jeszcze bardziej komfortowe i bezproblemowe.

Inwestycja w **Filtr wody do oczyszczacza powietrza 90-125** to nie tylko krok w kierunku poprawy jakości życia, ale również środka prewencyjnego w ochronie przed chorobami układu oddechowego wynikającymi z zanieczyszczonego powietrza. Jego uniwersalność i wysoka kompatybilność z wieloma modelami oczyszczaczy czyni go niezbędnym elementem wyposażenia dla każdego, kto szuka efektywnego sposobu na oczyszczanie powietrza.